
Komárom Város Polgármesteri Hivatala 
Komárom, Szabadság tér 1. Tel.541-300. 
 
Szám: 81-30/2006. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült Komárom Város Képviselő-testülete 2006. február 14-én megtartott ülésén. 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
  Dr. Szeidl Bernadett aljegyző 
  valamint a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerint 
  illetékes munkatársai 
 
 
Zatykó János polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket.  
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 12 fő képviselő.  Az ülést megnyitja. 
Bejelenti, hogy interpelláció érkezett Nagy Péter képviselő úrtól. Az interpelláció tárgya, 
leírása: A Közösségi Ház felújítási munkálatai során kialakult anomáliák miatt a 
munkavégzés lehetetlen. Kérdései: Ki készítette a terveket? Ki ellenőrizte a tervek 
megvalósíthatóságát? Ki rendelte el, kinek az engedélyével a tervben nem szereplő 
munkákat? Javaslata: alakuljon bizottság a beruházásra, felújításra biztosított fedezet 
felhasználására, a mendemondák tisztázására. A bizottság feladatává kell tenni a tervek 
elkészültétől a beruházás befejezéséig a folyamat kivizsgálását.  
Az interpellációval a Képviselő-testület a lejárt határidejű határozatokról szóló előterjesztés 
megtárgyalása után foglalkozik. 
Javasolja, hogy a bizottsági üléseken elhangzott javaslatok alapján javasolja napirendről 
levenni a következő előterjesztéseket: 

- Javaslat a városi közterület-használat igénybevétel feltételei megállapítására. 
Komárom Város Képviselő-testületének rendelet-tervezete a közterületek 
használatáról és rendjéről, 

- Tájékoztató a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos feladatokról, 
- Közös kulturális fesztivál szervezése Észak-Komárommal. 

Javasolja napirendre venni az alábbi előterjesztéseket: 
- A Dobó utca közművekkel történő ellátására céltámogatás igénybevétele, 

      -   Pályázat a „Települési önkormányzat szilárd burkolatú belterületi közutak burkolat  
            felújításának támogatása elnyerésére”. 

 
Zárt ülés keretében javasolja tárgyalni a „Komárom Város Képviselő-testülete 
22/4/2006.(I.27.) számú határozat hatályon kívül helyezése” valamint „A 04-es Országgyűlési 
Egyéni Választókerület komáromi szavazókörei szavazatszámláló bizottsági tagok 
megválasztása” című előterjesztéseket. Utóbbi esetében 9 érintett személy kérte, hogy az 
előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalják, így személyükre tett javaslatról zárt ülésen 
határoznak. 
 
Lóczi Tibor: A Komáromi Veterán Motoros Klub Komárom Város Önkormányzatának a 
sport támogatásáért díjat szeretne a Képviselő-testület ülésén átadni. Kéri, hogy polgármester 
úr 15,30 órakor – két napirend tárgyalása között -, tegye lehetővé a díj átadását. 
 
Zatykó János: A Képviselő-testület ülése szünetében az Egészségügyi és Szociális Bizottság 
is ülésezik. 
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NAPIREND: 
 
1., Komárom Város 2006. évi Költségvetése meghatározása. (rendelet-tervezet) 
     Előadó: Zatykó János polgármester        
                  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző       

 

2., Komárom Város Képviselő-testülete 2003. évi 16. számú (IX. 18,) számú önkormányzati 
rendeltével módosított 2001. évi 16. számú (X. 18.) számú a Polgármesteri Hivatalban 
foglalkoztatott és nyugállományú köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és 
egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és kegyeleti támogatásokról szóló 
önkormányzati rendelet-módosítása. 

     Előadó: Zatykó János polgármester 

                   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző                     
 

3., Komárom Város Önkormányzata 2006. évi ünnepi rendezvényterve meghatározása. 
     Előadó: Zatykó János polgármester                      
 

4., Tájékoztató a tavaszi lomtalanítási, parkosítási, városszépítési munkák előkészületeiről. 
    Előadó: Zatykó János polgármester 

                  Bertalanits István ügyvezető igazgató           
 

5., Komárom Város Önkormányzata 2006. évi közbeszerzési terve meghatározása (I. forduló) 
     Előadó: Zatykó János polgármester 

                   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző           
 

6., A 04-es Országgyűlési Egyéni választókerület komáromi szavazókörei szavazatszámláló     
      bizottsági tagok megválasztása. 
      Előadó: Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző          
                    04-es OEVK választási iroda vezetője 

 

7., Tájékoztató a kötelező vagyonnyilatkozatok leadásáról. (szóbeli előterjesztés) 
     Előadó: Dr. Mészáros Gyula képviselő, bizottsági elnök         
 

8., Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 
eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati beruházások állásáról, az 
önkormányzat likviditási helyzetéről, az önkormányzati bizottságok munkájáról, 
döntéseiről. 

    Előadó: Zatykó János polgármester             
 

9., E g y e b e k. 
 
a/ A határon túli történelmi emlékhelyeket felkereső osztálykirándulások támogatása. 
    Előadó: Zatykó János polgármester            
 

b/ A Jókai Mór Város könyvtár kérelme. 
    Előadó: Zatykó János polgármester            
 

c/ A Közép-dunántúli Regionális Mentőszervezet kérelme. 
    Előadó Zatykó János polgármester 
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d/ A Selye János Kórház igazgatói álláshelyére érkezett pályázatok elbírálása. 
    Előadó: Zatykó János polgármester            
 

e/ Komárom Város Önkormányzata Hivatásos Önkormányzati Tűzoltósága parancsnoki    
     beosztására pályázat kiírása. 
    Előadó: Zatykó János polgármester            
 

f/ A Környezetvédelmi Alap 2006. évi felhasználási terve, valamint lakókörnyezet szépítésére   
    pályázat kiírása. 
   Előadó: Zatykó János polgármester 

                Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző           
 

g/ A Komáromi Mezőgazdasági Rt. kérelme településrendezési terv módosítására. 
    Előadó: Zatykó János polgármester            
 

h/ A Komáromi Mezőgazdasági Rt. kérelmére induló Helyi Építési Szabályzat és   
     Szabályozási Terv módosításához fejlesztési koncepció elfogadása. 
    Előadó: Zatykó János polgármester 

       Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző           
 
i/ Tájékoztató a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos feladatokról. 
   Előadó: Zatykó János polgármester 

                 Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző           
 

i/ Pályázati lehetőségek. 
   Előadó: Zatykó János polgármester            
 

j/ Pályázati lehetőség sportlétesítmények fejlesztésére. 
   Előadó: Zatykó János polgármester            
 

k/ Tourinform Iroda pályázata. 
   Előadó: Zatykó János polgármester                     
 

l/ Közös kulturális fesztivál szervezése Észak-Komárommal. 
   Előadó: Zatykó János polgármester                     
 

m/ Pályázati lehetőség a Selye János Kórház felújításának folytatására. 
    Előadó: Zatykó János polgármester 

       Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző           
 

n/ A déli elkerülő út megépítéséhez önkormányzati földterület biztosítása. 
    Előadó: Zatykó János polgármester 

                  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző           
 
o/ Az önkormányzat által a társadalmi, civil szervezetek részére céljelleggel  
    juttatott támogatások rendjéről. 
    Előadó: Zatykó János polgármester 

                  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző                              
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p/ Pályázat benyújtása a szelektív hulladékgyűjtés fejlesztésére. 
    Előadó: Zatykó János polgármester 

                  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 

           
 r., Pályázat a „Települési önkormányzat szilárd burkolatú belterületi 
     közutak burkolat felújításának támogatása elnyerésére”. 
     Előadó: Zatykó János polgármester 
                  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
Zárt ülés! 
 
s/ Komárom Város Képviselő-testülete 22/4 /2006. (I. 27.) számú határozat hatályon kívül            
     helyezése. 
    Előadó: Zatykó János polgármester            
 

 
- A Képviselő-testület a javasolt tárgysorozatot 12 igen szavazattal elfogadja. 

 
 
1. Napirendi pont:  Komárom Város 2006. évi Költségvetése meghatározása.  

(Rendelet-tervezet) 
 
Előadó: Zatykó János polgármester 
              Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 

 
Zatykó János: A könyvvizsgáló előterjesztéssel kapcsolatos véleményét a képviselők részére 
eljuttatták. A könyvvizsgáló nyilatkozata szerint az előterjesztést a törvényi előírásoknak 
megfelelően állították össze. A költségvetés hiányt nem tartalmaz. A költségvetési főösszeg 
az önkormányzat ellátási kötelezettségi körébe tartozó valamennyi feladatához rendelt 
előirányzatot, illetve a kisebbségi önkormányzatok költségvetését is tartalmazza.  
A költségvetés előkészítését 2005. november elején kezdték meg. A novemberi ülésen a 2006. 
évi költségvetési koncepciót elfogadták. Az itt elhangzott költségvetéssel kapcsolatos 
észrevételeket a hivatal munkatársai a 2006. évi költségvetésbe beillesztették. December 19-
én fogadták el a Magyar Köztársaság költségvetését. Január 19-én összbizottsági ülésen 
tárgyalták az előterjesztést, amikor még hiányt tartalmazott a költségvetés. A költségvetés I. 
fordulós anyagát a Képviselő-testület 2006. január 27-én tárgyalta. A február 9-i Pénzügyi 
Bizottsági ülésen már hiányt nem tartalmazó költségvetési javaslatot tárgyalhattak. 
Véleménye szerint az elkészült költségvetés elfogadható, támogatható. 
A bevételi és a kiadási oldal 6.178.103 E Ft. A helyi adók 2.8 milliárd forintot tesznek ki, 
melyből az iparűzési adó 2.4 milliárd forint. 
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 558 M Ft-ot tartalmaznak. A kamatbevétel összege 
60 M Ft. 
A felújításokra összességében 246 M Ft, a beruházásokra 925 M Ft jut ebben az évben. 
A Városházára 50 M Ft-ot, az intézményekre 50 M Ft-ot, a bérlakások felújítására 30 M Ft-ot, 
a rendelő felújítására 33 M Ft-ot különítettek el. 
Az útalapra 300 M Ft-ot, fürdőfejlesztésre 120 M Ft-ot, szennyvízelvezetésre és kezelésre 100 
M Ft-ot, közvilágításra 97 M Ft-ot terveztek. 
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Általános tartalékban 8 M Ft áll rendelkezésre. A működési célú céltartalék 98 M Ft 
(bizottságok, részönkormányzatok, tanácsnokok kerete, sporttámogatás). 
Felhalmozási célú céltartalék 79 M Ft (pályázati alap, tervkészítés). 
2006. évben a költségvetés 20 %-át tudják beruházásra, fejlesztésre fordítani.  
A 2006. évi költségvetést a Képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
Nagy Péter: A Laktanya-közben a közvilágításra nagyon sok panasz érkezik a Műszaki 
Osztályra. Decemberben javaslatot kért a Hivatal a költségvetés összeállításához. A Koppány 
vezér utca felújítására tett javaslata szerepel a költségvetésben. A többit nem látja. 
A kerékpárút a focipálya mellett halad el. A balesetveszélyesség elkerülése érdekében a 
kerítést el kell készíteni. Ez a javaslata a költségvetésben nem szerepel.  
 
Zatykó János: Elmúlt évben kezdték el a Laktanya-közben a beruházást, mely március 
hónapban befejeződik. A Honfoglalás utca a közvilágítás kiépítésére vonatkozó javaslatok 
között szerepel.  
 
Nagy Péter: A Vendéglő köz az útépítési tervben szerepel. Javasolta, hogy először a 
csatornaépítési tervek között szerepeltessék a Vendéglő közt. A kultúrházat nem kötötték rá a 
csatornarendszerre. 
 
Zatykó János: A javaslat a monostori közmeghallgatáson is elhangzott.  
 
Dr. Molnár Attila: 2006. évben a jelenlegi ciklusban a Képviselő-testület az utolsó 
költségvetést fogadja el. A napirend alkalmat ad arra, hogy megvizsgálják, mire jutottak eddig 
a város fejlesztése kapcsán. 
Hiányolta Lengyel úr minden évben elhangzott azon véleményét, hogy az állami normatívák 
nem növekedtek, az önkormányzatnak saját költségvetéséből kell biztosítania a 
közalkalmazottak béremelése saját részét. 
A tavalyi évben 3 milliárd Ft pluszbevételhez jutottak, az idei évivel együtt ez az összeg közel 
4,5 milliárd Ft.  
A költségvetésben azonban nem látszik, hogy egy átgondolt várospolitika mentén születnek a 
döntések. A költségvetés összeállítása ad-hoc jellegű.  
A tavalyi évben javasolta több képviselő, hogy 1 milliárd forintot helyezzenek tartalékba és 
június hónapban döntsenek „sorsáról”, ha már megfelelős stratégia áll rendelkezésre a 
felhasználásához. Ezt a javaslatot a Képviselő-testület nem fogadta el. A 
pénzmaradványoknál azonban közel 1 milliárd forint sorsáról kell dönteni. A módosító 
javaslatukat tehát alátámasztja a pénzmaradvány sorsáról történő döntés. 
Hiányolja a költségvetésből a bérlakás építés folytatását. Plusz bevételek esetén ezt a 
programot folytatni kellene. Helyi vállalkozók hiányolták, hogy az önkormányzatnál nincs 
pályázati alap, holott az ipari park fejlesztésére jelentős összeget áldoznak. A kis- és 
középvállalkozók számára is lehetne pályázati alapot képezni. 
A közmeghallgatásokon sok konkrét igény elhangzott, de a költségvetésben olyan 
pénzeszközt nem talált, mely ezen igények teljesítésére vonatkozik. Mi értelme van így a 
közmeghallgatásnak? 
Remélhetőleg a következő testület olyan várospolitikát folytat, mely mellé rendeli a 
költségvetési összegeket. Az elmúlt évek ad-hoc döntési megszűnhetnek, így hosszú távú 
fejlesztési pályára állíthatják a várost.  
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Zatykó János: A közmeghallgatáson szó volt a normatívákról. A normatívák a központi 
költségvetésben 2,1 %-ban növekedtek. A városnak volt és van stratégiája, ezért sikerült 
2005-ben és 2006-ban ilyen költségvetést összeállítani. Gondot jelent, ha valaki ebben a 
költségvetésben nem fedezi fel a stratégiát. A stratégia 4-5 éve kezdődött, elsősorban az 
infrastruktúrális pénzeszközök növelése a fő cél. 
A közmeghallgatásokon arról volt szó, hogy az utakat, közműveket hogyan, meddig építsék 
meg. 
Képviselő úr nyilatkozott, hogy van pénzmaradvány, de azt tartalékba kellett volna helyezni. 
Olyan beruházásokat hoznak át 2005. évről melynek fedezete a tartalékban szerepel. Mikor 
szavaztak arról, hogy az Ipari Parkban a szennyvízelvezetést megoldják? A csapadékvíz 
elvezetésről volt szó. Ennek elvégzéséről 1996-ban szavaztak. 
 
Bagó Iván: Az ipari parkba betelepülőket nagyon sok pénzzel támogatják. A komáromi kis- és 
közepes vállalkozások részére is kellene alapot képezni a támogatás érdekében. Lehet, hogy 
egy hosszú távú visszafizetési lehetőség is megfelelő lenne számukra. 
Az iparűzési adó 2,7 milliárd forint. 7 milliárd forint a bevétel, 6 milliárd forint pedig az a 
költségvetési összeg, melyet elfogadnak.  
 
Zatykó János: Még Komárom Város Képviselő-testülete nem tett eleget annak az ígéretének, 
melyet az ipari parki pályázatban vállalt.  
Elhangzott, hogy a kis- és középvállalkozásokat nem támogatják. Képviselő úr minden 
Pénzügyi Bizottsági és testületi ülésen jelen volt. Miért nem tette meg módosító javaslatát az 
előterjesztés tárgyalásakor?  
 
Dr. Lengyel Jenő: Az önkormányzat kötelező feladatainál soha nem finanszírozták a béreket 
teljes mértékben. A bérek emelésénél is az önkormányzat 50 %-ot finanszíroz, 50 %-ot pedig 
a központi költségvetés. Az emelt szintű szociális otthonok esetében csökkent a normatíva.  
Arról volt szó, hogy a költségvetésben nincs stratégia. Évek óta szeretnék fejleszteni az 
infrastruktúrát, akadálymentesíteni az intézményeket. Rendkívül fontos az idegenforgalom, az 
Ipari Park fejlesztése. Ha az utakat fejlesztik, rendbe teszik a Jókai ligetet, akkor is az 
idegenforgalom érdekében léptek. Fejlesztések esetén a város főutcája is méltóbb lesz az 
idegenforgalom tekintetében. 170 bérlakása volt az önkormányzatnak, a számukat 20 %-kal 
emelték,- ez nem rossz lépés. Hosszú távú hitellehetőség lesz a bérlakások építésére, így erre 
a pályázatra várni kell.  
A városfejlesztési koncepciót április hónapban tárgyalja a testületet. Minden felmérés esetén 
szóba került, hogy a városban egy kulturális centrumot kell kialakítani. Ez az egyetlen olyan 
probléma, mely irányába nem léptek nagyot.  
Az önkormányzat a saját cégét nem támogathatja, tőkeemelésre Pénzügyminisztériumi 
engedéllyel kerülhet sor.  
Fejlett infrastruktúrát kell az önkormányzatnak biztosítania, ezért mindent megtettek 1990. 
óta. Víz, szennyvíz, gáz, út kiépítésével mindent megtettek a vállalkozásokért. 
 
Nagy Péter: Ha az útépítés az idegenforgalmat szolgálja, akkor nézzék meg a Jedlik Ányos 
utcát, mely már most süllyed.  
2003. évben beadtak egy igényt a Vendéglő köz csatornázására. 2004-ben az önkormányzat 
erre a célra a költségvetésben 1 M Ft-ot biztosított. Úgy nyilatkoztak, hogy az összeg 
feladattal terhelten megtalálható a költségvetésben. Nem látta azonban ezt az összeget a 
költségvetésben. Erre a feladatra minden közmeghallgatáson felhívja a figyelmet. 
 
Zatykó János: Amíg a legsürgősebb feladatokat nem tudja elvégezni az önkormányzat, akkor 
általános stratégiai cél a munkahelyteremtés és az infrastruktúra megvalósítása.  
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Sárai János: Az útfelújítási programban legalább tervezési szinten javasolja szerepeltetni a 
Réti sort. Az utcában nagyon nehéz a közlekedés. 
 
Zatykó János: Az elmúlt évben hirdették meg közbeszerzési eljárás keretében a tervezést. A 
hosszú távú elképzelésekben a Réti sor szerepel. 
 
Győri István: A koppánymonostori művelődési ház csatornahálózata kiépítése a 2005. évi 
költségvetésben feladattal terhelten szerepelt, tehát ennek a fedezete rendelkezésre áll. A 
2005. évi pénzmaradvány a zárszámadás elkészítésekor jelenik meg.  
A júniusi testületi ülésen három éves beosztással fogadták el az útprogramot (2005. II. félév, 
2006. és 2007.). Ez utak beruházását először terveztetni kell. 
A legújabb előterjesztésben már szerepel a Rendelőintézet felújítása, melyet plusz bevételek 
esetén teljesítenek.  
1994. évtől kezdve, amikor az akkori Képviselő-testület döntött az ipari park létesítéséről és 
megpályázott ipari parki címet, vállalva ezzel különböző feladatok elvégzését, akkor egy 
nagyon hosszú koncepciót alapozott meg. Ezután minden ciklusban gazdasági programot 
fogadott el a Képviselő-testület, melyben meghatározták az elvégzendő feladatokat. Az más 
kérdés, hogy mennyi pénz állt rendelkezésre a feladatok elvégzéséhez. 
A Képviselő-testületnek nem kell szégyenkeznie az 1990. óta elvégzett feladatokért, a 
munkahelyek telepítése és létrehozása miatt, a szociális bérlakások létrehozása miatt. 
A szociális bérlakások építését is erőn felül teljesítette az önkormányzat. Talán nem lenne 
ennyi igény, ha nem akadályoznák annak az 1000 lakásnak a felújítását – mely ugyan nem 
szociális jellegű -, mely a családok egy részének megoldást jelentene. Így több szociálisan 
rászorult embert tudnának lakáshoz juttatni. 
 
Nagy Péter: A Tamási Áron utca egy szakaszán 120 m vízvezeték kiépítése kimaradt, mely 
most szerepel a költségvetésben. A lakók megköszönik a Képviselő-testület ez irányú 
döntését. 
 
Zatykó János: Kérdése, a Képviselő-testület a 2006. évi Költségvetés rendelet-tervezetét 
elfogadja-e? 
 

- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 12 igen, 2 tartózkodás szavazattal elfogadja. 
 
Komárom Város Képviselő-testülete 
2006. évi 2. számú (II.15.) önkormányzati 
rendelete: 
      - Komárom Város 2006. évi Költségvetéséről. 
 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
2. Napirendi pont: Komárom Város Képviselő-testülete 2003. évi 16. számú (IX.18.) 
   önkormányzati rendeletével módosított 2001. évi 16. számú (X.18.), a 
   Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott és nyugállományú köztiszt- 
   viselőket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, 
   valamint szociális és kegyeleti támogatásokról szóló önkormányzati 
   rendelet módosítása. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
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Zatykó János: Az Ügyrendi Bizottság a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra ajánlja. 
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, ezért kéri, szavazzanak a rendelet-
tervezetről. 
 

- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
Komárom Város Képviselő-testülete 
2005. évi 3. számú (II.15.) önkormányzati 
rendelete: 
 
     - a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztiszt- 
     viselőket megillető szociális, jóléti és egészségügyi 
     juttatásokról, valamint szociális és kegyeleti támoga- 
     tásokról szóló 2003. évi 16. számú (IX.18.9 önkor- 
     mányzati rendelettel módosított 2001. évi 16. számú 
     (X.18.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
3. Napirendi pont: Komárom Város Önkormányzata 2006. évi ünnepi rendezvényterve 
   meghatározása. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
Zatykó János: A Sport Bizottság az előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, ezért kéri, szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
23/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 

A Képviselő-testület Komárom Város Önkormányzata 2006. évi ünnepi 
rendezvénytervét elfogadja. 

  
  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Zatykó János polgármester 
 
 
4. Napirendi pont: Tájékoztató a tavaszi lomtalanítási, parkosítási, városszépítési munkák 
   előkészületeiről. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
      Bertalanits István ügyvezető igazgató 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
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Zatykó János: A Műszaki Bizottság az előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra 
ajánlja. 
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, ezért kéri, szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
24/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 

A Képviselő-testület a lomtalanítási, parkosítási és városszépítő munkák 
előkészületeiről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 
  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 
       Tóth Bernadett környezetvédelmi munkatárs 
 
 
 
5. Napirendi pont: Komárom Város Önkormányzata 2006. évi közbeszerzési terve  
   meghatározása. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
Zatykó János: A Pénzügyi és Műszaki Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, véleményét a 
kiegészítő anyag tartalmazza, melyet ismertet. 
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, ezért kéri, szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
25/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 

1. Komárom Város Képviselő-testülete utasítja az önállóan gazdálkodó intézmények 
vezetőit, hogy jelentkezzenek be a Közbeszerzések Tanácsához, mint ajánlatkérő 
legkésőbb 2006. március 31-ig. 

2. Komárom Város Képviselő-testülete utasítja az önállóan gazdálkodó intézmények 
vezetőit, hogy 2006. március 31-ig készítsék el közbeszerzési szabályzatukat. 

3. Komárom Város Képviselő-testülete utasítja az önállóan gazdálkodó intézmények 
vezetőit, hogy 2006. március 31-ig készítsék el 2006. évre tervezett beszerzéseikről 
szóló összesített közbeszerzési tervüket, amely része Komárom Város Önkormányzata 
2006. évi közbeszerzési tervének.   

4. Komárom Város Képviselő-testülete utasítja az önállóan gazdálkodó intézmények 
vezetőit, hogy 2006. évi beszerzéseiket a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. 
törvény figyelembevételével bonyolítsák, amelyhez Komárom Város Polgármesteri 
Hivatala szakmai segítséget nyújt. 
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5. Komárom Város Képviselő-testülete felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 2006. évi 
elfogadott költségvetés előirányzatai, a 2005. évi pénzmaradvány, illetve az önállóan 
gazdálkodó intézmények közbeszerzési terveinek ismeretében, az I. fordulóban 
beterjesztett közbeszerzési terv javaslatát dolgozza át, és a Képviselő-testület márciusi 
ülésén terjessze elő.  

 
  Határidő: azonnal, ill. 2006. március 31. 
  Felelős:   Zatykó János polgármester 
       Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
       Simon Katalin közbeszerzési referens 
 
6. Napirendi pont: A 04-es Országgyűlési Egyéni Választókerület komáromi szavazókörei 
   szavazatszámláló bizottsági tagok megválasztása. 
 
   Előadó: Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző, a 04-es OEVK 
      Választási Iroda vezetője 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
Dr. Szöllősy Ferenc: 2006. év április 09-én és 23-án kerül sor az országgyűlési képviselők 
választásra. A szavazókörök szavazatszámláló bizottságait az érintett települések képviselő-
testülete választja meg. Megkeresték a választásban már tapasztalattal rendelkező bizottsági 
tagokat, esetenként új tagokat. Az előterjesztésben szereplő személyeknek összeférhetetlen 
tisztsége, helyzete nincs. Erről nyilatkozatot is tettek. 
9 személy zárt ülés tárgyalását kérte, esetükben kéri, hogy a zárt ülésen tárgyaljanak. Ismerteti 
a zárt ülés kérő személyek nevét, a Képviselő-testület a döntésénél ezt vegye figyelembe. 
Az előterjesztésben szereplő többi személyről a Képviselő-testület egy szavazással is dönthet. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület az előterjesztésről – kivéve a zárt ülést 
kérő 9 személy tekintetében. 
 

- A Képviselő-testület az előterjesztést 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
26/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 

Komárom Város Képviselőtestülete a szavazatszámláló bizottságokba javasolt 
személyeket  az 1. számú melléklet szerint megválasztja. 

 
  Határidő: azonnal 
  Felelős: Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
 
7. Napirendi pont: Tájékoztató a kötelező vagyonnyilatkozatok leadásáról. 
 
   Előadó: Dr. Mészáros Gyula képviselő, a bizottság elnöke 
 
   (Szóbeli előterjesztés.) 
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Dr. Mészáros Gyula: A képviselők jogállásáról szóló törvény alapján a képviselők, a 
polgármester és az alpolgármester minden év január 1-től számított 30 napon belül 
vagyonnyilatkozatot köteles tenni.  
A képviselő saját vagyonnyilatkozatához köteles csatolnia  vele közös háztartásban élő házas- 
vagy élettársa, valamint gyermeke vagyonnyilatkozatát is. Az Összeférhetetlenségi és 
Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 2006. február 8-án tartotta ülését és megállapította, hogy 
a képviselők – egy kivételével – a megadott határidőben a vagyonnyilatkozatot leadták. Az 
érintett képviselő a vagyonnyilatkozatát február 3-án adta le. A jogszabályok szerint a 
vagyonnyilatkozat tétel elmulasztása esetén annak benyújtásáig a képviselő képviselői jogait 
nem gyakorolhatja, helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 20. §-ában 
meghatározott juttatásokban nem részesülhet. A bizottság felkérte a Polgármesteri Hivatal 
illetékes szerveit, hogy ennek megfelelően járjon el.  
A beérkezett vagyonnyilatkozatokról a bizottság megállapította, hogy valamennyi megfelel a 
törvényi formai követelményeknek. Kisebb pontatlanságokat észleltek. A beérkezett 
vagyonnyilatkozatokkal kapcsolatban azonban további intézkedésre nincs szükség. 
A bizottság nevében megköszöni Nagy Éva, a hivatal munkatársa tevékenységét, mellyel 
munkájukat segítette. 
 
Zatykó János: Kéri, a Képviselő-testület a beszámolót fogadja el. 
 

- A Képviselő-testület a beszámolót 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
27/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 
 A Képviselő-testület az Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 

Elnöke tájékoztatóját a képviselői vagyonnyilatkozatokkal kapcsolatosan tudomásul 
veszi. 

  
  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
8. Napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés 

közötti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az 
önkormányzati beruházások állásáról, az önkormányzat likviditási 
helyzetéről, az önkormányzati bizottságok munkájáról, döntéseiről. 

 
 Előadó: Zatykó János polgármester 
 
 (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
Nagy Zoltán: A lakók kérdése, hogy a Mártírok útja 14. szám alatti üzlethelyiséget 
megvásárló cég mikor kezdi meg működését? 
 
Zatykó János: A kérdéssel a licittárgyaláson résztvevő Bozi Ágostonné munkatársat kell 
megkeresni. 
Az előterjesztés 3. oldalán szereplő határozati javaslatról kéri a Képviselő-testület 
állásfoglalását. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 14 igen szavazattal elfogadja. 
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Zatykó János: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az Óbuda Újlak Ingatlanközvetítő cég 
kereste meg azzal, hogy Spar Áruházat szeretne létesíteni Komáromban. Az áruház 
alapterülete 900 m2 lenne, teljes területe 1400 m2. Az áruházat az Arányi kertben szeretnék 
megállapítani. Elképzelésük a városrendezési tervnek megfelel. Kérte a céget, hogy a főutat 
kössék össze a városrendezési tervben megjelölt Gyár utcával. Annak aszfaltozását, 
közművek elhelyezését, mindkét oldalon járda megépítését a cég vállalta. Az áruház mellett 
60-70 parkoló is megépítenének. A tárgyalások során kérte a parkoló díszburkolattal történő 
ellátását, megvilágítását, a zöldfelületek kialakítását, az áruház előtt húzódó járda felújítását. 
A témában lakossági fórumot hirdettek meg. A lakók az áruház megépítésével – nem 
bevásárlóközpont – egyetértenek. 
A márciusi testületi ülésen erről a témáról bővebben tárgyalnak. 
 
Tamás Istvánné: Örömmel veszi az új áruház megépítését, de nehezményezi, hogy a 
képviselőket erre a „kampány fórumra” nem hívták meg. 
Amikor a Komáromba települő vállalatok képviselőit fogadták, akkor a Képviselő-testületet is 
meg kellett volna hívni. 
 
Zatykó János: Az önkormányzati választások időpontját nem tudják, ezért ezt a lakossági 
fórumot nem nevezné kampányfórumnak.  
A körzet képviselőjét megkérte, hogy ebben a témában lakossági fórumot hívjon össze.  
Minden évben meghívják a város nagyobb adózóit egy megbeszélésre. A hivatal vezetői és a 
munkájukhoz kapcsoló személyeket is meghívták erre a találkozóra. Ha ez az igény 
felvetődik, akkor ezt meg kell gondolni 2007. évben. 
 
Karikó Balázs: Az áruház megépítése mennyi munkahelyet teremt. 
 
Zatykó János: 25-30 munkahelyet jelent. 
 
Nagy Péter: Ha az áruház megépül a területen, akkor nagy forgalmi káosz lesz. A csütörtöki 
forgalomeltereléssel kapcsolatban kérdése, miért élveznek a szlovákiai buszok elsőbbséget 
Komáromban? 
A TESCO kikötése volt, hogy 500 m-es körzetben nem építhetnek áruházat. 
A Gyár utca feltöltő út, nem biztos, hogy az itt keletkező forgalmat elbírja. 
 
Zatykó János: A Spar áruház feltöltésére a Gyár utca elől kerül sor. A szakhatóságok csak 
olyan kiviteli tervet hagynak jóvá, mely a város számára kezelhető. 
 
Dr. Várnai Tibor: 2005. év elején a Műszaki Osztály vezetőjével a volt laktanya területét 
megvizsgálták. A laktanya területén élelmiszer beszerzésére szolgáló bolt nem található. A 
Gyár utca lakosai folyamatosan kérték élelmiszer áruház kialakítását.  
Tudomásul kell venni, hogy a Klapka György út fogadóképessége véges. A területen élő 
emberek örömmel vették az áruház kialakítása lehetőségét. 
 
Lóczi Tibor: Konszenzusos javaslattal született döntés sport támogatással kapcsolatban, 
melye alapján a bizottság a KAC részére 10,5 M Ft-ot, a KVSE részére 12 M Ft-ot, a 
Monostori Sportegyesület részére 1,4 M Ft-ot javasol biztosítani. A fennmaradó 1,1 M Ft-ot 
bizottsági hatáskörbe javasol átcsoportosítani a kis egyesületek támogatására. 
A javaslatot a Pénzügyi Bizottság is támogatta. 
 
Nagy Péter: Még nagyon sok pénzre van szükséges a Monostori Sportegyesületnek a 
tevékenységéhez, hiszen a férfi focicsapat költségvetése 1,6 M Ft. 
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Lóczi Tibor: A Képviselő-testület döntése volt, hogy egyetlen sportegyesület tevékenységét 
sem támogatják 100 %-ban. 50 %-os költségvetési támogatást ítélnek meg, kivéve a 
Monostori Sportegyesületet, ahol 80 %-os támogatást ítéltek meg. A bizottság ülésén a 
javaslatot egyhangúlag fogadták el. 
 
Nagy Péter: A sport bizottság nem vette figyelembe azt, hogy minden egyesület tud termeket, 
tárgyakat bérbeadni. A monostori egyesületnek azonban mindent bérelnie kell. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a Sport Bizottság javaslatáról. 
 

- A Képviselő-testület a javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a beszámoló módosításokkal nem érintett 
részéről. 
 

- A Képviselő-testület a beszámolót 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
Zatykó János: A Komáromi Veterán Motoros Klub vezetőjének, Kállai Ferenc és Majoros 
Sándor uraknak ad szót. 
 
Kállai Ferenc: 2005. december 23-án került sor a Veterán Autó-Motorsport Szövetség 
közgyűlésére. A szakosztály tagjai kiváló eredményeket értek el, az elmúlt évben az ország 
legkiemelkedőbb szakosztálya lett. Immár negyedik alkalommal rendezték meg a VVF 
Szabadidőparkban a veterán motoros versenyt. A szövetség a rendezvényt rendkívül nívósnak 
értékelte. Önerőből nehezen sikerült volna ezt a rendezvényt megszervezni. Megköszöni, 
hogy az önkormányzat mind a négy versenyt támogatta. Szerény lehetőségükhöz mérten 
polgármester úrnak szeretnének átadni egy serleget. 
 
Zatykó János: Az önkormányzat 2006. évi költségvetésben a Kassák Klub ez évi 
tevékenységét 150 E Ft-tal támogatták. Ez évi munkájukhoz sok sikert kíván. 
 
28/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:     
 

1., A Képviselő-testület a 2006. évi Költségvetésben rendelkezésre álló 25 M Ft 
sportcélú keretből a Komárom Városi Sportegyesület részére  12 M Ft,  a 
Komáromi Atlétikai Club részére 10,5 M Ft,  és a  Monostori Sportegyesület 
részére 1,4 M Ft  támogatás nyújt.  A fennmaradó 1,1 M Ft-ot a Sport-, 
Közművelődési és Idegenforgalmi Bizottság hatáskörébe utalja pályázati úton 
történő felosztásra. 
 

 Határidő: azonnal 
              Felelős:    Zatykó János polgármester 
                    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
 
2.. A Képviselő-testület a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés 
közötti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az 
önkormányzati beruházások állásáról, az önkormányzat likviditási helyzetéről, 
az önkormányzati bizottságok munkájáról, döntéseiről szóló beszámolót 
elfogadja. 
 
  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Zatykó János polgármester 

 
 
9. Napirendi pont: Interpelláció. 
 
Nagy Péter: Az előző testületi ülésen már szó volt a Közösségi Ház beruházásáról. A 
közösségi házban most még rosszabb állapotok vannak. 
Interpellációs kérdése, ki ellenőrizte a tervek megvalósítását, ki rendelte el és kinek az 
engedélyével a tervekben nem szereplő munkákat. 
Még egyetlen egy hibás tervezésért sem vontak senki felelősségre. 
A liftet is úgy tervezték meg, hogy senki sem járt utána, hogy az megvalósítható-e.  
Kit terhel a felelősség azért, hogy átgondolatlan tervkészítés történt? 
A CSMK vezetője volt a felelős korábban a munkák elvégzéséért, később pedig a Műszaki 
Osztály vezetője. 
A felújítási munka miatt képtelenség az épületben dolgozni. 
 
Zatykó János: A terveket a Bricoll Kft. végezte az Önkormányzati Intézmények Gazdasági 
Hivatala megkeresésére. Az átalakítás a Kistérségi Társulás által elnyert pénzösszeg 
bevonásával, a Családsegítő Szolgálat akadálymentesítésére indult, de kibővítésre került az 
egész épületre vonatkozóan. A terveket az Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala 
vette át a Kistérségi Társulás képviseletében, az Intézményfelügyeleti Osztállyal közösen. 
A munkálatok kivitelezését közbeszerzési eljárás meghirdetését követően a PILO Kft. nyerte 
el. Az Építési és Városfejlesztési Osztály munkatársai a kivitelezés megkezdésekor vették át a 
feladatot, melyet helyszíni bejárás összehívásával indítottak el. A bejáráson a kivitelező, az 
intézmény vezetője, az Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala is jelen volt. A 
helyszínen feltett kérdések és az ott tapasztaltak alapján derült fény arra, hogy a felújítási 
munkákat ki kell egészíteni a szakszerű megvalósíthatóság érdekében. 2005. december 
hónapban a hivatal előterjesztést készített, melyre a 263/2005.(XII.14.) számú határozat 
született. A határozat tartalmazta nem csak a plusz pénzeket, de a plusz munkákat is.  
A kérdésről már képviselő úrral is tárgyalt, egyetértettek abban, hogy lényegesen meg kell 
szigorítani az ott folyó munkák műszaki ellenőrzését a műszaki ellenőrön és a szakosztályon 
keresztül.  
Kéri, hogy képviselő úr fogadja el a műszaki ellenőr és a szakosztály fokozott ellenőrzését. 
 
Nagy Péter: Amennyiben ezt a Műszaki Osztály végre tudja hajtani és a későbbiek folyamán 
az üzemeltetés visszakerül az önkormányzathoz, úgy az interpellációra adott választ 
elfogadja. 
 
Zatykó János: Képviselő úr az interpellációra adott választ elfogadta.   
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10. Napirendi pont: E g y e b e k. 
 
   a., A határon túli történelmi emlékhelyet felkereső osztálykirándulások  
   támogatása. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi és az Oktatási Bizottság. 
A Pénzügyi Bizottság a kezdeményezést támogathatónak ítélte, a 700 E Ft-ot a költségvetés 
általános tartaléka terhére javasolta biztosítani. 
 
Potháczky Mária: Az Oktatási Bizottság kisebb módosításokkal elfogadta a határozati 
javaslatokat. A határozati javaslat 2. pontjában stilisztikai módosítást javasoltak. A határozati 
javaslat 3. pontját a következőképpen javasolták módosítani: A támogatás az Oktatási 
Bizottság által kiírt pályázat útján nyerhető el, melyet a bizottság a mellékelt pályázati 
felhívás alapján március hónapban tesz közzé és április 15-ig dönt a nyertes pályázatokról. 
A határozati javaslat 4. pontját az alábbiak szerint fogadták el: A támogatás mértéke az 
osztálykirándulás teljes bekerülési költségének maximum 50 %-a lehet. 
A határozati javaslat 5. pontját a bizottság nem támogatta.  
A pályázati lapon a tanulmányi kirándulást osztálykirándulásra javasolták módosítani. 
Szerepeljen a pályázati lapon, hogy ez az összeg útiköltségre, belépőjegyekre, szálláshelyre, 
idegenvezetésre fordítható. A pályázati lapon törölték a „szociális helyzete miatt támogatásra 
szoruló tanulók számát”. A kirándulás teljes költségét tételesen kérik. A kérelem rövid 
indoklását sem javasolták a kérdőíven szerepeltetni. 
 
Pohlmüllner Tamás: Az önálló képviselői indítvány beterjesztőjeként a vitában részt vett. 
Potháczky Mária által ismertetett javaslat számára is elfogadható, szolgálni fogja azokat az 
elképzeléseket, melyeket az önálló képviselői indítványban megfogalmazott. 
 
Lóczi Tibor: Több iskolánál is érdeklődött, hogy milyen arányú a határon túli kirándulások 
száma. A legtöbben úgy nyilatkoztak, hogy egyáltalán nem, vagy csak nagyon ritkán 
kirándulnak a határon túlra. Ezzel egy folyamatot indítanak el, mellyel ösztönzik az iskolákat, 
hogy a határon túlra menjenek, de ennek költségei lényegesen magasabbak, mint a hazaiak, 
hiszen egy külföldi szálláshely több pénzbe kerül.  
Véleménye szerint Magyarországon is nagyon sok történelmi emlékhely van. Rákényszerítik 
az osztályokat, hogy nagyobb költséggel járó kirándulásokat szervezzenek.  
Kéri, képviselő úr fogadja el azt a javaslatot, hogy Magyarországon lévő történelmi 
emlékhelyek felkeresését támogatják. 
 
Potháczky Mária: A bizottság szerint az előterjesztés arról szól, hogy a magyar diákok 
megismerjék a régi Magyarország, a határon túli Magyarországon lévő történelmi 
emlékhelyeket.  A tanulmányi kirándulásokon is általában történelmi emlékhelyeket keresnek 
fel. Nem biztos, hogy egy külföldi kirándulás drágább, mint egy magyarországi.  
Diákoknak szervezett kirándulásra változtatták a pályázat nevét, hiszen a tanulmányi 
kirándulás az kötelező jellegű. A meghatározott keret nagyon kevés arra, hogy az összes 
általános és középiskolai osztályt pályáztassák. Az eredeti határozatot támogatja. 
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Pohlmüllner Tamás: Kéri, hogy a Képviselő-testület az eredeti határozatot támogassa. Mint 
lehetőséget kínálják fel ezt a kirándulási formát. A pedagógusok elsősorban arra törekednek, 
hogy a magyarországi emlékhelyeket keressék fel, későbbiek folyamán azonban a határon 
túlra is szervezhetnek kirándulást.  
 
Lóczi Tibor: Javasolja, hogy május hónapban térjenek vissza a tapasztalatokra. 
 
Potháczky Mária: Az osztálykirándulások már a pedagógiai programban tervezettek. Inkább 
az őszi kiránduláson élhetnek ezzel a lehetőséggel.  
 
Karikó Balázs: Ha sokan jelentkeznek akkor az Európai Uniós tanácsnok keretét is be lehet 
vonni a támogatásba. A két dolog összekapcsolódik, hiszen a kárpát medencei nemzettudat 
erősítése, a regionális és uniós gondolatok találkozhatnak. Azzal, hogy valaki a Felvidékre 
utazik szembesülhet azzal, hogy vannak régiós és Európai közös elképzelések is. 
 
Dr. Mészáros Gyula: A kezdeményezést jónak, támogathatónak tartja, egyetért az Oktatási 
Bizottság javaslatával. Az ismertetett határozati javaslat elfogadható, még több lehetőséget 
biztosítanak a pedagógusoknak, hogy az általános és középiskolás gyermekeket történelmi 
emlékhelyekre eljuttassanak. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslat 1. pontjáról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslat 1. pontját 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
Zatykó János:  A határozati javaslat 2. pontja alapján a 2006. évben felhasználható pályázati 
keret 750 E Ft. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslat 2. pontját 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
Zatykó János: A határozati javaslat 3. pontja kiegészül: „április 15-ig dönt a nyertes 
pályázatokról” szövegrésszel. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslat 3. pontját 14 igen szavazattal elfogadja. 
Zatykó János: A határozati javaslat 4. pontjában a „legfeljebb 150 E Ft” kifejezést javasolja 
törölni. 
 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslat 4. pontját 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
 
29/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:   
     

1. Komárom Város Képviselő-testülete támogatásban kívánja részesíteni a határon túli 
magyar történelmi emlékhelyeket felkereső osztálykirándulásokat. 

 
2. A támogatás mértéke 2006. évben 750 E Ft. 
 
3. A támogatás az Oktatási Bizottság által kiírt pályázat útján nyerhető el, melyet a 

bizottság a mellékelt pályázati felhívás alapján március hónapban tesz közzé, és április 
15-ig dönt a nyertes pályázatokról. 
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4. A támogatás mértéke az osztálykirándulás teljes bekerülési költsége maximum 
50 %-a. 

  
 Határidő: azonnal 
 Felelős: Zatykó János polgármester 
                         Potháczky Mária Oktatási-, Gyermek-, és Ifjúságvédelmi Bizottság elnöke 
   Dr. Halász Károly osztályvezető 
 
 
 
   b., A Jókai Mór Városi Könyvtár kérelme. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
Zatykó János: A Sport, Közművelődési és Idegenforgalmi Bizottság az előterjesztést 
elfogadásra ajánlják. 
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
30/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:    
 
    

A Képviselő-testület engedélyezi a Jókai Mór Városi Könyvtár részére, hogy a 
3/1975. (VIII. 17.) sz. KM-PM. rendelet által előírt leltár ideje alatt,  
- 2006. február 27-től április 14-ig - az intézmény minden részlege zárva 
tartson. 

 
  
  Határidő: azonnal 
  Felelős: Zatykó János polgármester 
    Dr. Halász Károly osztályvezető 
 
 
   c., A Közép-Dunántúli Regionális Mentőszervezet kérelme. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
Zatykó János: Az előterjesztés tárgyalta az Egészségügyi és a Pénzügyi Bizottság. A 
támogatás összegét a 2005. évi Költségvetés általános tartaléka terhére biztosítják.  
 
Bagó Iván: Javaslatát, hogy a defibrillátor automata legyen, továbbra is fenntartja. 
 
Dr. Tomisa Béla: A Pénzügyi Bizottsági ülés vitája után megkereste Czirner főorvos urat. A 
Mentőszolgálat félautomata AED defibrillátort kér.   
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Dr. Várnai Tibor: Az Egészségügyi Bizottság is támogatta az előterjesztésben szereplő 
műszerek megvásárlását. 
 
Nagy Péter: Az előterjesztésből nem derül ki, hogy mennyi műszert vásárolnak. 
 
Zatykó János: Természetesen egy darabot. 
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról. 
 
 
- A Képviselő-testület a javaslatot 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
 
31/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:  

 
A Képviselő-testület a Közép-dunántúli Regionális Mentőszervezet kérelmére 
a komáromi mentőautók részére az alábbi eszközök megvásárlását engedélyezi 
a 2006. évi Költségvetés általános tartaléka terhére, összesen 1.130 E Ft + 
ÁFA értéken: pulzoxyméter, - ára 110e Ft + ÁFA,  motoros szívó – ára 300e Ft 
+ ÁFA, végtagvákuum – ára 120e Ft + ÁFA, AED defibrillátor –ára 600e Ft + 
ÁFA. 

  Határidő: azonnal 
  Felelős: Zatykó János polgármester 
    Dr. Halász Károly osztályvezető 
 
 
 
   d., A Selye János Kórház igazgatói álláshelyére érkezett 
   pályázatok elbírálása. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
 
Dr. Várnai Tibor: Az Egészségügyi Bizottság és az előkészítő bizottság véleményezte a 
pályázatokat. Dr. Trombitás Zoltán úr faxon jelezte, hogy pályázatát visszavonja. 
Az Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az Előkészítő Bizottság véleményét és Dr. 
Schlezák Judit kinevezését támogatta.  
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület az Egészségügyi Bizottság javaslatáról. 
 

- A Képviselő-testület a javaslatot 14 igen szavazattal támogatja. 
 
Zatykó János: Gratulál Dr. Schlezák Judit főorvos asszonynak a kinevezéséhez, munkájához 
türelmet és sok sikert kíván. Dr. József Imre eddigi tevékenységét megköszöni. 
 
Dr. Schlezák Judit: Megköszöni a Képviselő-testület bizalmát, az előző években tapasztalt 
segítő támogatásukat.  
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32/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 

A Képviselő-testület a Selye János Kórház kórházigazgatói feladatai ellátásával 
határozott időre - 5 év időtartamra - megbízza Dr. Schlezák Judit asszonyt 2006. 
március 1-i hatállyal.  
Bérét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 - alapbére: 218.800 Ft. 
 - magasabb vezetői pótlék: 47.250 Ft 
 - illetménykiegészítés: 114.450 Ft 
 - vezetői pótlék: 18.900 Ft 
 Összes bér 399.400 Ft. 
 
  Határidő: 2006. március 1. 
  Felelős:   Zatykó János polgármester 
      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
 
 
   e., Komárom Város Önkormányzata Hivatásos Önkormányzati 
   Tűzoltósága parancsnoki beosztására pályázat kiírása. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
 
Zatykó János: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést változatlan formában elfogadásra 
ajánlja.  
 
Dr. Lengyel Jenő: A határozati javaslatban foglaltakkal egyetért, a pályázatot mindkét megyei 
lapban javasolja megjelentetni. 
 
Zatykó János: Az előzetes bíráló bizottságba Címzetes Főjegyző urat, a Polgármestert az 
Ügyrendi Bizottság, a Műszaki Bizottság Elnökét, a közbiztonsági tanácsnokot valamint a 
Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatóját javasolja megválasztani.  
Javasolja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot – figyelemmel a kiegészítésre – 
támogassa. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 14 igen szavazattal támogatja. 
 
33/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 

1. Komárom Város Képviselő-testülete Vidla János alezredes úr, a Komárom Városi 
Önkormányzati Hivatásos Tűzoltóság tűzoltó-parancsnoka hivatásos szolgálati 
jogviszonyának 2006. április 01. napjával történő megszűnését tudomásul veszi. 

2. Komárom Város Képviselő-testülete pályázatot ír ki Komárom Város Hivatásos 
Önkormányzati Tűzoltósága parancsnoki beosztására az 1.sz melléklet szerint. A 
pályázatot a Belügyi Közlönyben, a Komárom-Esztergom Megyei Hírlap és a 24 
Óra megyei lapban, valamint a Komárom Városi Televízióban kell közzétenni.  
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3. A pályázatok előzetes elbírálását végző bizottság tagjának a Képviselő-testület 

Zatykó János polgármester, Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző, Győri István a 
Műszaki Bizottság Elnöke, Dr. Molnár Attila az Ügyrendi Bizottság Elnöke, Nagy 
Péter közbiztonsági tanácsnok, urakat jelöli ki. A Komárom-Esztergom Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság megyei igazgatója, Czibik József tü. ezredes a 
bizottság munkájában hivatalból vesz részt. 

 
  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Zatykó János polgármester 
       Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
   f., A Környezetvédelmi Alap 2006. évi felhasználási terve, 
   valamint lakókörnyezet szépítési pályázat kiírása. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
Zatykó János: A Műszaki és a Pénzügyi Bizottság az előterjesztést elfogadásra ajánlja. A 
Bíráló Bizottság tagjának Lóczi Tibor urat javasolja megválasztani. 
 
Dr. Lengyel Jenő: A Bíráló Bizottság tagjának Pohlmüllner Tamás és Dr. Mészáros Gyula 
képviselő urakat javasolja megválasztani. 
 
Nagy Péter: Javasolja, hogy területi eloszlás szerint is választanának tagot a bizottságba. 
 
Zatykó János: A bíráló bizottság tagjának Potháczky Máriát és Nagy Péter képviselőket 
javasolja megválasztani. 
A Bizottság személyi összetétele: Lóczi Tibor, Pohlmüllner Tamás, Dr. Mészáros Gyula, 
Potháczky Mária és Nagy Péter képviselők. 
 

- A Képviselő-testület a javaslatot 14 igen szavazattal elfogadja 
 
 
34/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 
  

1. A Képviselő-testület Komárom Város Önkormányzata Környezetvédelmi 
Alapjáról szóló 2003. évi 7. számú (III.20.) önkormányzati rendeletben 
foglaltak alapján a 2006. évi környezetvédelmi alap felhasználási tervét 
jóváhagyja. A felhasználási terv végrehajtására 4.500 E Ft-ot biztosít. 

 
2. A Képviselő-testület elrendeli a „Lakókörnyezet szépítési akció” című pályázat 

meghirdetését, egyben a Környezetvédelmi Alapból 2.300 E Ft összeget 
biztosít a támogatásokra. A pályázatok minősége, technikai értéke, nagy száma 
függvényében a támogatási keret legfeljebb 50 % -kal megemelhető. 

 
 
 
 
 



 21 

 
3. A Képviselő-testület a Bíráló Bizottság tagjainak Potháczky Mária képviselő 

asszonyt, Lóczi Tibor, Dr. Mészáros Gyula, Pohlmüllner Tamás, Nagy Péter 
képviselő urakat választja meg. 

 
  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Zatykó János polgármester 
      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
   g., A Komáromi Mezőgazdasági Zrt. kérelme településrendezési 
   terv, valamint lakókörnyezet szépítésére pályázat kiírása. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
Zatykó János: A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, javasolja, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
35/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 

A Képviselő-testület Komáromi Mezőgazdasági Termelő és Szolgáltató 
Részvénytársaság kérelme alapján a településrendezési terv módosításához 
előterjesztett téma vizsgálatát támogatja. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 
módosításra vonatkozó tervezési megbízást adja meg. A településrendezési terv 
módosításával felmerülő valamennyi költség a kezdeményező Komáromi 
Mezőgazdasági Rt-t terheli. 

 
  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Zatykó János polgármester 
       Kertész-Molnár Erika vezető építész 
 
 
   h., A Komáromi Mezőgazdasági Zrt. kérelmére induló Helyi 
   Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításához  
   Fejlesztési koncepció elfogadása. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
Zatykó János: A Műszaki és a Pénzügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra ajánlja. 
Az előterjesztésben szereplő költségek finanszírozását a Mezőgazdasági Zrt. vállalja. 
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról. 
 
- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 14 igen szavazattal elfogadja. 
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36/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 

1. A Képviselő-testület elfogadja Komárom, Bartusekpuszta területére vonatkozó 
fejlesztési koncepció - tervet, melynek alapján egyetért a Helyi Építési Szabályzat és a 
terület Szabályozási Terve módosítására irányuló kezdeményezéssel. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Komárom, Bartusek-pusztai 

területre vonatkozó Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosítására 
vonatkozó tervezői szerződés aláírására.  

 
  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Zatykó János polgármester 
       Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 
 
   i., Pályázati lehetőségek. 
 
   Előadó: Zatykó János polgármester 
 
   (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
Zatykó János: A Sport és a Pénzügyi Bizottság az előterjesztést elfogadásra ajánlja. Javasolja, 
hogy a bíráló bizottságba a Hivatal részéről Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző urat, Rédli 
Margitot, a Képviselő-testület részéről Dr. Mészáros Gyulát és Karikó Balázst javasolja 
megválasztani. Javasolja továbbá, hogy a Megyei POFOSZ képviselőjét is kérjék fel, hogy a 
bizottság munkájában vegyen részt.  
 
Nevezettek a felkérést vállalják. 
 
Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról a bíráló bizottság 
tagjaira tett javaslatot figyelembe véve. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
37/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 

1. Komárom Város Önkormányzata részt kíván venni az 1956-os forradalom és 
szabadságharc 50. évfordulója alkalmából a Nemzeti Kulturális Minisztérium által 
kiírásra került pályázaton, melynek keretében a forradalom és szabadságharc emlékét 
megörökítő köztéri alkotás költségeit pályázza meg. A pályázathoz a 2006.évi 
költségvetés pályázati rovatából 5,5 M Ft önrészt biztosít. 

2. A Képviselő-testület az 1956-os forradalom és szabadságharc 50. évfordulója méltó 
megünneplésének előkészítő, szervező munkálataira emlékbizottságot hoz létre, 
melynek tagjai a képviselő-testület részéről Dr. Mészáros Gyula, Karikó Balázs, a 
Polgármesteri Hivatal részéről Rédli Margit sajtóreferens, Dr. Szöllősy Ferenc 
címzetes főjegyző úr. A Képviselő-testület felkéri a POFOSZ képviselőjét, hogy egy 
főt delegáljon a bizottságba. 

 
  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Zatykó János polgármester 
       Dr. Halász Károly osztályvezető 
       Rédli Margit sajtóreferens 
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j., Pályázati lehetőség sportlétesítmények fejlesztésére. 
 
Előadó: Zatykó János polgármester 
 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 

 
Zatykó János: A Sport, a Műszaki és a Pénzügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra 
ajánlja. 
 
Nagy Péter: Jó lenne, ha sportlétesítmény építésére is pályázhatnának, így öltözőt 
építhetnének Monostoron. 
 
Zatykó János: Eddig sportlétesítmény építésére nem írtak ki pályázatot. 
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 14 igen szavazattal elfogadja. 
 
38/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 

1. Komárom város Önkormányzata pályázatot nyújt be a 2.500-20.000 lakosságszámú 
települések sportlétesítményei fejlesztésének, korszerűsítésének, felújításának 
támogatására (kód: SPO-KSL-06). 

2. A pályázat megvalósításához 4,5 millió forintot biztosít a 2006. évi Költségvetés 
pályázati alap terhére, melyből 4 millió forint a pályázati önrész, és maximum fél 
millió forint a tervezési költség. 

 
  Határidő: azonnal 
  Felelős: Zatykó János polgármester 
    Dr. Halász Károly osztályvezető 
    Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 
 
 

 
 
k., Tourinform Iroda pályázata. 
 
Előadó: Zatykó János polgármester 
 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 

 
Zatykó János: A Sport és a Pénzügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra ajánlja. 
 
Dr. Halász Károly: A kiírásnak megfelelően a határozati javaslatban pontosan szerepeltetni 
kell, hogy a TRFT Decentralizált Szakmai Fejlesztési Programok- Idegenforgalmi 
Fejlesztések c. pályázatra Komárom és Kistérsége 2006. évi rendezvény naptárának 
elkészítésére pályáznak. A pályázat teljes költségvetése 972.960 Ft, melyből a saját erő 
291.888 Ft. 
 
Győri István: Készült egy eredeti előterjesztés, egy kiegészítő anyag, abban kellett volna ezt a 
módosítást szerepeltetni. 
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Zatykó János: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról, figyelemmel a 
kiegészítésként elhangzottakra. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja. 
 

39/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:   
 

Komárom Város Önkormányzata részt kíván venni a Közép-Dunántúli Regionális 
Fejlesztési Tanács által meghirdetett a TRFC Decentralizált Szakmai Fejlesztési 
Programok- Idegenforgalmi Fejlesztések pályázaton.  
A pályázat címe: Komárom és térsége 2006. évi rendezvény naptárának elkészítése. 
A pályázat teljes költsége 972.960 Ft, ebből a saját erő 291.888 Ft, melyet az 
Önkormányzat 2006. évi Költségvetése pályázati alapja terhére biztosít.  
A megvalósulási határidő 2006. március 16. napja. 

 
  Határidő: azonnal 
  Felelős: Zatykó János polgármester 
                                     Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 

 
l., Pályázati lehetőség a Selye János Kórház felújításának folytatására. 
 
Előadó: Zatykó János polgármester 
              Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 

 
Zatykó János: A Selye János Kórház jobb és baloldali épületszárny homlokzatát kell 
felújítani, nyílászárókat kell cserélni. A Kulturális Örökségvédelmi Hivatal a pályázat 
benyújtását támogatja. 
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs, kéri szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
40/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 
 Komárom város Képviselő-testülete a Selye János Kórház  (Komárom, Széchenyi u. 

2.)  épülete homlokzati felújítási munkáira a Műemléki és Régészeti Szakmai 
Kollégium felhívására.  pályázat benyújtását támogatja.  

               A pályázathoz szükséges 6.855.900 forint önerőt a 2006.évi költségvetés pályázati 
alap terhére biztosítja. 

 A pályázat benyújtásához szükséges nevezési díjat. – az igényelt összeg 1 %-a + 
2ÁFA-t  - a pályázat benyújtásával egyidejűleg befizeti.  

 
  Határidő: azonnal 
  Felelős: Zatykó János polgármester 
    Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 
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m.,A déli elkerülő út megépítéséhez önkormányzati földterület biztosítása. 
 
Előadó: Zatykó János polgármester 
   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 

 
 
Zatykó János: A Műszaki Bizottság az előterjesztést tárgyalta, a határozati javaslatban az út 
megépítésére 2008. június 30-i határidőt kell megjelölni.  A határidő elmulasztása esetén a 
kérelmező a térítésmentesen átadásra kerülő földterület értékét megfizeti. 
A forgalomképtelen vagyoni körből történő kivonásra vonatkozó rendelet-tervezetet a 
következő ülésen tárgyalják. 
 
Kozenkowné Boros Éva: A határozati javaslat elfogadható, azonban kéri a Képviselő-testület 
elvi egyetértését ahhoz, hogy a térítésmentes átadáshoz járuljon hozzá és vizsgálja meg a 
Hivatal annak lehetőségét, hogy milyen további, az önkormányzat számára előnyös 
feltételeket lehetne a szerződésben kikötni az ingyenes átadás ellenértékeként. 
 
Zatykó János: A határozati javaslatban a 2008. június 30-i határidőt szerepeltetni kell, a 
szerződés aláírásakor pedig a minél jobb, kedvezőbb feltételek elérésére kell törekedni. 
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
41/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 

A Képviselő-testület hozzájárul, hogy Komárom Város Önkormányzat tulajdonában lévő 
kisajátítási terv szerinti területek, a Komárom, déli elkerülő út megvalósítása érdekében a 
Magyar Államkincstár részére térítésmentesen kerüljenek átadásra., az 1. számú melléklet 
szerint. A térítésmentes átadás ellensúlyaként a Magyar Államkincstárral, mint leendő 
tulajdonossal, valamint a Magyar Közútkezelő Kht-val – mint leendő kezelővel olyan 
szerződés megkötésére hatalmazza fel a Testület a polgármestert, hogy a kapcsolódó 
önkormányzatot terhelő beruházások megvalósításában (pl: útcsatlakozások kiépítése) 
kedvezményezettek segítséget nyújtanak. 
A Képviselő-testület a szerződésben az út kiépítésére vonatkozó határidőt 2008. június 
30.-ával kéri megállapítani. A szerződésben foglalt teljesítési határidő elmulasztása esetén 
a kérelmező a térítésmentesen átadásra kerülő földterületek értékét köteles megfizetni. 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármesteri Hivatal figyelmét az érintett földterületek 
törzsvagyonból történő kivonása szükségességére,- mely önkormányzati rendelettel 
történhet. A rendelet-tervezetet a legközelebbit testületi ülésre kéri beterjeszteni.  

 
  Határidő: azonnal  
  Felelős: Zatykó János polgármester 
     Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
     Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 
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  n., Az Önkormányzat által a társadalmi civil szervezetek részére  
  céljelleggel juttatott támogatások rendjéről rendelet-tervezet. 
 
  Előadó: Zatykó János polgármester 
     Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
  (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
Nagy Zoltán: Az előterjesztéssel kapcsolatosan nagyon sok felvetés lenne, ezért kéri, hogy az 
előterjesztést vegyék le napirendről. 
 
Lóczi Tibor: Javasolja, hogy sport célú támogatásokat is szerepeltessenek a pályázatban. Ezért 
a Sport Bizottság is tárgyalja az előterjesztést. 
 
Zatykó János: Javasolja, hogy az előterjesztést a márciusi bizottsági és Képviselő-testületi 
ülésen tárgyalják. 
 
A Képviselő-testület a javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja, a napirendet a március havi 
bizottsági és testületi ülésre javasolja benyújtani. 

 
 

o., Pályázat benyújtása a szelektív hulladékgyűjtés fejlesztésére. 
 

 
Előadó: Zatykó János polgármester 
              Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 

 
Zatykó János: Az előterjesztést tárgyalta a Műszaki és a Pénzügyi Bizottság, a határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlják. 
A pályázatot csak az önkormányzat nyújthatja be, de a pályázat önrészét az AVE RT. vállalja. 
 
Bagó Iván: Tudomása szerint a területet már korábban rekultiválni kellett volna. Miért az 
önkormányzatnak kell ezt a feladatot ellátni? 
 
Dr. Lengyel Jenő: Testületi határozat arra vonatkozott, hogy a területen ne folytassák a 
szemétlerakást. Az önkormányzatot a környezetvédelmi hatóság kötelezte, a feladatot a Duna-
Vértes-köze Regionális Hulladékkezelő Társulás keretében végzik el. 
 
Bagó Iván: Egyetért azzal, hogy a területet rekultiválni kell, de miért engedik meg, hogy a 
társaság „gazdagodjon”. 
 
Zatykó János: Kéri, a Hivatal munkatársai az említett szerződésben vizsgálják meg, hogy a 
Rekultiv Kft. kötelezett volt-e a terület rekultivációjára. 
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról. 
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- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 11 igen, 2 tartózkodás szavazattal 
elfogadja. 

 
 
42/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 

1., Komárom Város Önkormányzata elhatározza, hogy a Közép-Dunántúli 
Regionális Fejlesztési Tanács által települési hulladék közszolgáltatás fejlesztés 
célirányzatra, a koppánymonotori hulladéklerakó rekultivációs kiviteli tervének 
elkészítésére pályázatot nyújt be.  

2.,Tudomásul veszi, hogy a tervezés összege 3.000.000,- Ft +ÁFA 
(3.600.000 Ft), melyből a támogatás összege 80 %, azaz 2.400.000,- Ft + ÁFA   
(2.880.000 Ft).  

Az ehhez szükséges önrészt, melynek mértéke 20 %, azaz 600.000,- Ft + ÁFA 
(720.000 Ft) összeget a 2006. évi költségvetés pályázati alapjának terhére 
biztosítja. 

3., Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges 
dokumentációk aláírására. 

 
       Határidő: azonnal 
       Felelős: Zatykó János polgármesterű 
         Tóth Bernadett környezetvédelmi felelős 
 
 
 

p., Dobó utcai ingatlanok csatornahálózat kiépítésére pályázati lehetőség. 
 
Előadó: Zatykó János polgármester 
              Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 

 
 
 
Zatykó János: A Költségvetésben a csatornahálózat kiépítésének fedezete megtalálható. Ha a 
pályázat eredményes, akkor az önkormányzati és a lakossági rész is csökkenthető a pályázati 
összeggel. A tervezés várható költsége 400.000 Ft. 
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról. 
 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

43/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:       
 
A Képviselő-testület hozzájárulását adja a Dobó utcai ingatlanok 
szennyvízcsatorna-hálózat kiépítésére irányuló céltámogatási pályázat 
benyújthatósága és annak megvalósítása érdekében a megvalósíthatósági 
tanulmány és hozzá kapcsolódó tervek elkészítéséhez, melynek várható költségét, - 
400.000,-ot - a 2006. évi költségvetés általános tartaléka terhére biztosít. Utasítja a 
Polgármesteri Hivatalt, hogy a pályázathoz még szükséges anyagok elkészülte 
után a Képviselő-testület márciusi ülésére a véglege pályázati programot terjessze 
be. 

 
  Határidő: azonnal 
  Felelős: Zatykó János polgármester 
    Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 
    Dr. Csalaváné Hodosí Ágnes műszaki referens 
 
 
 

r., Pályázat a „Települési önkormányzat szilárd burkolatú belterületi 
közutak burkolat felújításának támogatása elnyerésére”. 

 
  Előadó: Zatykó János polgármester 
                                      Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző 
 
  (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
 
Zatykó János: A pályázat 21 utcát érint, 174 M Ft-tal csökkenthető az önkormányzati 
teherviselés, amennyiben a pályázat sikeres lesz. 
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról. 
 

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 13 igen szavazattal elfogadja. 
 
44/2006. (II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:    
    

Komárom Város Önkormányzata a határozat melléklete szerint pályázatokat nyújt 
be a Közép - Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanácshoz a „Települési 
önkormányzati szilárd burkolatú belterületi közutak burkolat felújításának 
támogatása elnyerésére”. A projectek bruttó összköltsége 348 423 000 Ft, 
pályázatokhoz szükséges saját forrás 174 219 000 Ft, az igényelt támogatás 174 
204 000 Ft, a pályázati díj 1 335 331 Ft. A pályázatokhoz szükséges saját forrást – 
174 219 000 Ft-ot – a 2006. évi költségvetés útalapjának előirányzatából, és a 
pályázat benyújtásához szükséges pályázati díjat – 1 335 331 Ft-ot – a költségvetés 
pályázati alapja terhére biztosítja. 

 
  
  Határidő: azonnal 
  Felelős: Zatykó János polgármester 
    Szabóné Kemény Andrea osztályvezető 
    Gurics Zoltán kommunális munkatárs 
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s., Komárom Város Képviselő-testülete 22/4/2006.(I.27.) számú határozata 
határozata hatályon kívül helyezése. 

 
  Előadó: Zatykó János polgármester 
 
  (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.) 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja. 
 
A Képviselő-testület 45/2006.(II.14.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve tartalmazza. 
 
 
 
  t., Kérdések, bejelentések. 
 
Nagy Péter: A monostori lakosok panaszkodtak a Koppánymonostoron elszaporodott, 
szabadon kószáló kutyák miatt. Nagyon sok olyan kutya van, melynek nyakán nyakörv van, 
nem mindegyik kóbor kutya. 
A monostori buszmegálló karbantartását nem találta a költségvetésben. Rendbetételét meg 
kellene oldani, mert nagyon rossz állapotban vannak. A buszvárót áthelyezték, de a 
buszmegállót jelző táblát nem.  
Az Igmándi úti buszmegállónál nincs fedett várakozó hely. 
 
 
Dr. Mészáros Gyula: Útkereszteződésekben az úthibákra utólag raknak le aszfaltot, de az 
morzsalékossá válik. Nem megfelelő minőségű anyagot használnak. 
 
Zatykó János: A kérdésekre a Hivatal munkatársai válaszoljanak. 
 
Bagó Iván: A Műszaki Bizottsági ülésen jelezte, hogy a sörözőnek, színházteremnek, 
rendezvényteremnek szabálytalanul vonták vissza a működési engedélyét.  Az aljegyző 
asszony állítólag azt mondta a bérlőnek, hogy ne fizessen bérleti díjat. 
 
Dr. Szeidl Bernadett: A volt működtető ügyvédje megkereste. Bírósági per van folyamatban, 
mivel a Közigazgatási Hivatal II. fokú döntését a működtető keresettel megtámadta. Egyedi 
hatósági ügy, nem Képviselő-testületi hatáskörbe tartozik.  
 
Zatykó János: Ha egyedi hatósági ügyről van szó, akkor képviselő úr aljegyző asszonnyal 
egyeztessen. 
 
Nagy Zoltán: A Mártírok úton is elkészült a díszburkolatos járda, a Mártírok u. 4. szám alatti 
trafiknál egy részén hibás. Javasolja, hogy az egész felújított szakaszon a hibákat garanciális 
javítások  keretében végezzék el. 
 
Nagy Péter: A Jedlik Ányos utca süllyed. Kéri, tegye lehetővé a Műszaki Osztály, hogy a 
Vizimolnár utca átadásán jelen lehessen. 
A Kodály Zoltán utcában a vízlefolyónál és a Vasvári Pál utcában is van egy kátyú, mely 
balesetveszélyes. A Koppányvezér utca jobb oldalán a kátyúzási munkát nem végezték el. 
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Karikó Balázs: Több olyan játszótér van a városban, ahol a játékok rozsdásak, rosszak. 
Javasolja, hogy a Hivatal vizsgálja meg a játszóterek állapotát. 
Az Arany János utcában vannak olyan egyedülálló, kisnyugdíjas emberek, akiknek 37 E Ft-os 
fűtésszámlát küldtek. Kéri Polgármester úr és a Hivatal segítségét a probléma megoldására. 
 
Zatykó János: A nyugdíjasok képviselőivel fogadóóráján már tárgyalt. A tárgyalásba bevonta 
a Távhő Kft. ügyvezetőjét is. Lehetőség van arra, hogy átmeneti segélyt nyújtsanak ilyen 
esetben. 
 
Karikó Balázs: Vannak emberek, akik eddig rendszeresen fizették a fűtést, de olyan helyzetbe 
kerültek, hogy ezt az összeget nehezen tudják most kifizetni. 
 
Lóczi Tibor: A Bem utca és a Szőny Déli vasútvonal közötti kerékpárút nagyon rossz 
állapotban van. 
Az Arany J. utca 17. szám alatti lakosok képviselője kérte, hogy a ház két oldalának önálló 
mérőórája legyen. A belső hálózat a ház tulajdonában van, így a két óra felszerelése csak a 
közös költség terhére történhet. Ez a két óra csak a lakások fűtését mérné. 
A ház hőtechnikája nagyon rossz, a szél átfúj a lakásokon, a nyílászárók rosszak.  
A Távhő Kft. ígéretet tett arra, hogy amennyiben a mérőszerkezetet megvásárolják, azt 
ingyenesen beépítik. 
 
Tamás Istvánné: Nagyon nehéz egységesen kezelni ezt a kérdést. Van olyan lakó, aki még a 
minimális kötelezettségüknek sem tesz eleget. A házban a közös költség is nagyon magas. 
Más lakótömbökben is vannak gondok. Akár a panelprogramban is részt vehetett volna a 
lakótömb. 
Kérdése, az ünnepi testületi ülésre hol kerül sor? Szeretné, ha egyszer Komáromban tartanák 
az ünnepi ülést. Az ünnepi ülés formájának lebonyolítását sem tartja elfogadhatónak. 
Szomszédjánál az utcán található szemetes edényeket éjjel leszerelik, az ablakot bedobják. A 
fa redőny berepedt. A rendőrségre bejelentette az ügyet.  
A parkolással, kóbor kutyákkal kapcsolatban kihez forduljanak, ha már nincs hivatali 
ügyfélfogadás? 
A Beöthy Zsolt utcában két sorban állnak az autók, egészen a bíróság épületéig. El kellene 
érni, hogy a gépjárművezetők a parkolókat használják. 
 
Dr. Lengyel Jenő: Az Arany J. utcai lakótömb esetében a végső megoldás az lenne, ha a 
panelprogramban szerepelnének. A Távhő a lakásokat éjszaka túlfűtötte, ezért emelkedett a 
fűtési díj. A lakók akkor nem szóltak, csak akkor, amikor a számlát megkapták. A Távhő Kft-t 
kérték, hogy átalánydíjas megoldást alkalmazzák és éjszaka kevésbé fűtsenek. 
Az órákat december 22-én és január 25-én olvasták le, mely 33 napot jelent. Decemberben 
kevesebbet fizettek a lakók. 
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Győri István: Előbb utóbb létre kell hozni egy ügyeletet, ahol a lakosság a gondjait, 
problémáit jelezhetné. A város lakóinak is egyszerűbb lenne, ha kevesebb telefonszámot 
kellene megjegyeznie, melyet éjjel nappal hívhatna. Ennek a megoldásnak nincs nagy anyagi 
vonzata és hatásos lehetne.  
 
  
Több napirend nincs, Zatykó János polgármester a Képviselő-testület ülését berekeszti. 
 
 

Kmf. 
 
 
 

Dr. Szöllősy Ferenc        Zatykó János 
címzetes főjegyző        polgármester 
 


